
Gestor - Renato Brandão de Oliveira. / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua José Gomes de Araújo, s/n - Centro - Andorinha - Bahia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LKYOOJ5JW+4CXD6XUIJKSG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Andorinha
1 Segunda-feira • 13 de Setembro de 2021 • Ano IX • Nº 3376

Prefeitura Municipal de 
Andorinha publica: 

 
 
• Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Sistema de Registro de 

Preços Nº 013/2021 – BB 894853 
• Aviso de Licitação - Convite Nº 002/2021 
• Aviso de Licitação - Convite Nº 003/2021 
• Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de 

Preços Nº 012/2021 – BB 894671 
• Aviso de Licitação - Pregão Presencial - Sistema de Registro de 

Preços Nº 007/2021 
 



 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Nº 013/2021 – BB 894853 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público aos 
licitantes e demais interessados que estará recebendo, a documentação 
com as propostas referentes ao Pregão Eletrônico nº 013/2021. Menor 
Preço por Lote. Objeto: “SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS 
PARA O REGISTRO DE PREÇO, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES 
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DE HIGIENE PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE ANDORINHA - BAHIA”. Início da disputa pública: 
29/09/2021, às 09h45min. O Edital e seus anexos estão disponíveis aos 
interessados gratuitamente no endereço 
https://www.andorinha.ba.gov.br/site/licitacoes e/ou no endereço: 
www.licitacoes-e.com.br. Demais informações podem ser solicitadas 
através do e-mail: licitacao_pma@hotmail.com. 

 
Andorinha-Bahia, 13 de Setembro de 2021. 

 
Aline de Jesus Morais 

Pregoeira do Município 
Decreto nº 168/2021 

De 02/08/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Andorinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LKYOOJ5JW+4CXD6XUIJKSG

Segunda-feira
13 de Setembro de 2021
2 - Ano IX - Nº 3376

Licitações



 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CONVITE 
Nº 002/2021 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público aos 
licitantes e demais interessados que estará recebendo, no dia 20/09/2021 
às 14:00 horas, os envelopes com as propostas referentes ao Convite nº 
002/2021. Menor Preço Global. Objeto: “CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA EM 
PRAÇAS, JARDINS E MEIOS FIOS, RECUPERAÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO E PASSEIOS E SUBSTITUIÇÃO DE REDE DE 
ESGOTAMENTO SANITÁRIO NO MUNICÍPIO DE ANDORINHA - 
BAHIA”. Informa, ainda, que a cópia do Edital encontra-se à disposição 
no Setor de Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal, no horário das 
08:00 às 12:00 horas e no endereço eletrônico: 
io.org.br/ba/andorinha/diarioOficial. Informações adicionais poderão ser 
obtidas por meio do telefone: (74) 3529-1024 / Ramal 205 ou através do 
e-mail: licitacao_pma@hotmail.com.   

 
Andorinha-Bahia, 13 de Setembro de 2021. 

 
Aline de Jesus Morais 

Presidente da CPL 
Decreto nº 169/2021 

De 02/08/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Andorinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LKYOOJ5JW+4CXD6XUIJKSG

Segunda-feira
13 de Setembro de 2021

3 - Ano IX - Nº 3376



 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CONVITE 
Nº 003/2021 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público aos 
licitantes e demais interessados que estará recebendo, no dia 21/09/2021 
às 09:00 horas, os envelopes com as propostas referentes ao Convite nº 
003/2021. Menor Preço Global. Objeto: “CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
URBANIZAÇÃO DE PRAÇA E CONSTRUÇÃO DE QUIOSQUE NA 
RUA JOSÉ CARLOS SANTANA, NO BAIRRO CARLOS SANTANA 
NO MUNICÍPIO DE ANDORINHA – BAHIA”. Informa, ainda, que a 
cópia do Edital encontra-se à disposição no Setor de Licitação, na Sede 
da Prefeitura Municipal, no horário das 08:00 às 12:00 horas e no 
endereço eletrônico: io.org.br/ba/andorinha/diarioOficial. Informações 
adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone: (74) 3529-1024 / 
Ramal 205 ou através do e-mail: licitacao_pma@hotmail.com.   

 
Andorinha-Bahia, 13 de Setembro de 2021. 

 
Aline de Jesus Morais 

Presidente da CPL 
Decreto nº 169/2021 

De 02/08/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Andorinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LKYOOJ5JW+4CXD6XUIJKSG

Segunda-feira
13 de Setembro de 2021
4 - Ano IX - Nº 3376



 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  

NNº 0112//2021 ––  BBB 8894671  
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público aos 
licitantes e demais interessados que estará recebendo, a documentação 
com as propostas referentes ao Pregão Eletrônico nº 012/2021. Menor 
Preço por Lote. Objeto: “SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS 
PARA REGISTRO DE PREÇO, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES 
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
ANDORINHA – BAHIA”. Início da disputa pública: 24/09/2021, às 
09h45min. O Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados 
gratuitamente no endereço 
https://www.andorinha.ba.gov.br/site/licitacoes e/ou no endereço: 
www.licitacoes-e.com.br. Demais informações podem ser solicitadas 
através do e-mail: licitacao_pma@hotmail.com. 

 
Andorinha-Bahia, 13 de Setembro de 2021. 

 
Aline de Jesus Morais 

Pregoeira do Município 
Decreto nº 168/2021 

De 02/08/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Andorinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LKYOOJ5JW+4CXD6XUIJKSG

Segunda-feira
13 de Setembro de 2021

5 - Ano IX - Nº 3376



 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESECIAL 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  

NNº 0007/2021  
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO torna público aos 
licitantes e demais interessados que estará recebendo, no dia 23/09/2021 
às 09:00 horas, os envelopes com as propostas referentes ao Pregão 
Presencial nº 007/2021. Menor Preço por Item. Objeto: “SELEÇÃO DAS 
MELHORES PROPOSTAS PARA REGISTRO DE PREÇO, PELO PRAZO 
DE 12 (DOZE) MESES PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO, AQUISIÇÃO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS, DESTINADOS AOS VEÍCULOS PERTENCENTES À 
FROTA OPERACIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDORINHA - BAHIA”. O Edital e seus anexos estão disponíveis aos 
interessados gratuitamente no endereço 
https://www.andorinha.ba.gov.br/site/licitacoes e/ou no endereço: 
www.licitacoes-e.com.br. Demais informações podem ser solicitadas 
através do e-mail: licitacao_pma@hotmail.com. 

 
Andorinha-Bahia, 13 de Setembro de 2021. 

 
Aline de Jesus Morais 

Pregoeira do Município 
Decreto nº 168/2021 

De 02/08/2021. 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Andorinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LKYOOJ5JW+4CXD6XUIJKSG

Segunda-feira
13 de Setembro de 2021
6 - Ano IX - Nº 3376


		2021-09-13T10:19:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




